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060701 PROGRAMA : DIRECCION GENERAL DE PROMOCION DE EXPORTACIONES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 427 N° 469 N° 709 N° 651 N° 716 N° 717
11-04-2020 08-04-2020 24-06-2020 11-05-2020 15-05-2020 15-05-2020
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -573.829 -2.880.000
02 Del Gobierno Central -573.829 -2.880.000
001 | Subsecretaria de Agricultura -573.829 -2.880.000
005 | Agencia de Promocion de la Inversion
Extranjera )
07 INGRESOS DE OPERACION
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
09 APORTE FISCAL -958.222 -51.778 -3.135.548
01 Libre -958.222 -51.778 -3.135.548
11 VENTA DE ACTIVOS 452.000
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio 452.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 643.017
21 GASTOS EN PERSONAL -100.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE -158.222 -51.778
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -700.000 -573.829 -2.428.000 -3.135.548
01 Al Sector Privado -700.000 -1.990.160
003 | Fundacion Imagen de Chile -700.000 -1.990.160
03 A Otras Entidades Publicas -573.829 -2.428.000 -1.145.388
003 | Promocion de Exportaciones -573.829 -2.428.000
Agricultura
006 | Promocion de Exportaciones -812.836
PROCHILE
007 | Pymes Estrategias Sectoriales -332.552
554 | Certificacion de Origen



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0469_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0717_TR.pdf
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060701 PROGRAMA : DIRECCION GENERAL DE PROMOCION DE EXPORTACIONES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 427 N° 469 N° 709 N° 651 N° 716 N° 717
11-04-2020 08-04-2020 24-06-2020 11-05-2020 15-05-2020 15-05-2020
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
34 SERVICIO DE LA DEUDA 643.017
643.017

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0469_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0717_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1155
13-08-2020

N° 1224
28-08-2020

N° 1317
04-09-2020

N° 1896
02-12-2020

N° 1816
22-12-2020

N° 2047
10-12-2020

05
02
001
005

07
08
01

09
01
11

03
15
21
22

24
01
003
03
003

006

007
554

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
Subsecretaria de Agricultura

Agencia de Promocion de la Inversion
Extranjera
INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado
Fundacion Imagen de Chile
A Otras Entidades Publicas

Promocion de Exportaciones
Agricultura

Promocion de Exportaciones
PROCHILE

Pymes Estrategias Sectoriales

Certificacion de Origen

-300.300
-300.300

-300.300

300.300

300.300

511.806
511.806

511.806

15.000

15.000

15.000

8.019

-8.019

-8.019
-8.019

483.701
483.701

1.381.783

195.146

195.146

195.146

195.146



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1224_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1317_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1896_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1816_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2047_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020 fecha:  28/01/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 19:21:46
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
060701 PROGRAMA : DIRECCION GENERAL DE PROMOCION DE EXPORTACIONES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1155 N° 1224 N° 1317 N° 1896 N° 1816 N° 2047
13-08-2020 28-08-2020 04-09-2020 02-12-2020 22-12-2020 10-12-2020
25 INTEGROS AL FISCO 1.865.484
99 Otros Integros al Fisco 1.865.484
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1224_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1317_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1896_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1816_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2047_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 2046
30-11-2020

N° 2041
02-12-2020

N° 2308
31-12-2020

05
02
001
005

07
08
01

09
01
11

03
15
21
22

24
01
003
03
003

006

007
554

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
Subsecretaria de Agricultura

Agencia de Promocion de la Inversion
Extranjera
INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado
Fundacion Imagen de Chile
A Otras Entidades Publicas

Promocion de Exportaciones
Agricultura

Promocion de Exportaciones
PROCHILE

Pymes Estrategias Sectoriales

Certificacion de Origen

-145.000

-145.000

-145.000

-145.000

-195.000

50.000

-100.000
-100.000

-100.000

-315.000
-315.000
-315.000

195.000

195.000

-120.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2046_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2041_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2308_TR.pdf
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060701 PROGRAMA : DIRECCION GENERAL DE PROMOCION DE EXPORTACIONES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2046 N° 2041 N° 2308

30-11-2020 02-12-2020 31-12-2020

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2046_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2041_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2308_TR.pdf

