PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

060701 PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:21:46

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 427	N° 469	N° 709	N° 651	N° 716	N° 717
		11-04-2020	08-04-2020	24-06-2020	11-05-2020	15-05-2020	15-05-2020
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		-573.829	-2.880.000			
02	Del Gobierno Central		-573.829	-2.880.000			
001	Subsecretaría de Agricultura		-573.829	-2.880.000			
005	Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera INGRESOS DE OPERACIÓN						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
09	APORTE FISCAL	-958.222				-51.778	-3.135.548
01	Libre	-958.222				-51.778	-3.135.548
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS			452.000			
03	Operaciones de Cambio			452.000			
15	SALDO INICIAL DE CAJA				643.017		
21	GASTOS EN PERSONAL	-100.000					
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-158.222				-51.778	
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-700.000	-573.829	-2.428.000			-3.135.548
01	Al Sector Privado	-700.000					-1.990.160
003	Fundación Imagen de Chile	-700.000					-1.990.160
03	A Otras Entidades Públicas		-573.829	-2.428.000			-1.145.388
003	Promoción de Exportaciones Agricultura		-573.829	-2.428.000			
006	Promoción de Exportaciones PROCHILE						-812.836
007	Pymes Estrategias Sectoriales						-332.552
554	Certificación de Origen						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

060701 PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:21:46

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 427	N° 469	N° 709	N° 651	N° 716	N° 717
		11-04-2020	08-04-2020	24-06-2020	11-05-2020	15-05-2020	15-05-2020
25	INTEGROS AL FISCO						
99	Otros Integros al Fisco						
34	SERVICIO DE LA DEUDA				643.017		
07	Deuda Flotante				643.017		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:21:46

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	Ver Decreto)
		N° 1155	N° 1224	N° 1317	N° 1896	N° 1816	N° 2047
		13-08-2020	28-08-2020	04-09-2020	02-12-2020	22-12-2020	10-12-2020
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-300.300					
02	Del Gobierno Central	-300.300					
001	Subsecretaría de Agricultura						
005	Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera INGRESOS DE OPERACIÓN	-300.300					195.146
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						1
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						1
09	APORTE FISCAL		511.806			483.701	-1
01	Libre		511.806			483.701	-1
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	300.300		15.000			
03	Operaciones de Cambio	300.300		15.000			
15	SALDO INICIAL DE CAJA					1.381.783	
21	GASTOS EN PERSONAL		511.806	15.000	8.019		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				-8.019		195.146
01	TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado				-8.019		195.140
003	Fundación Imagen de Chile						
03	A Otras Entidades Públicas				-8.019		195.146
003					-8.019 -8.019		193.140
003	Promoción de Exportaciones Agricultura				-8.019		
006	Promoción de Exportaciones PROCHILE						
007	Pymes Estrategias Sectoriales						
554	Certificación de Origen						195.146

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020 Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Hora: 19:21:46

28/01/2021

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 4

fecha:

060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1155	N° 1224	N° 1317	N° 1896	N° 1816	N° 2047
		13-08-2020	28-08-2020	04-09-2020	02-12-2020	22-12-2020	10-12-2020
25	INTEGROS AL FISCO					1.865.484	
99	Otros Integros al Fisco					1.865.484	
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:21:46

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2046	N° 2041	N° 2308		
		30-11-2020	02-12-2020	31-12-2020		
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			-315.000		
02	Del Gobierno Central			-315.000		
001	Subsecretaría de Agricultura			-315.000		
005	Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera					
07	INGRESOS DE OPERACIÓN					
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES					
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas					
09	APORTE FISCAL		-100.000			
01	Libre		-100.000			
11	VENTA DE ACTIVOS	-145.000		195.000		
03	FINANCIEROS Operaciones de Cambio	-145.000		195.000		
15	SALDO INICIAL DE CAJA					
21	GASTOS EN PERSONAL			-120.000		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-100.000			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-145.000				
01	Al Sector Privado					
003	Fundación Imagen de Chile					
03	A Otras Entidades Públicas	-145.000				
003	Promoción de Exportaciones Agricultura					
006	Promoción de Exportaciones PROCHILE	-195.000				
007	Pymes Estrategias Sectoriales	50.000				
554	Certificación de Origen					

07

Deuda Flotante

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

28/01/2021

19:21:46

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Hora: Página: 6

fecha:

Moneda Nacional - Miles de Pesos 060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2046	N° 2041	N° 2308		
		30-11-2020	02-12-2020	31-12-2020		
25	INTEGROS AL FISCO					
99	Otros Integros al Fisco					
34	SERVICIO DE LA DEUDA					